Series Shield
Option
Number of
Positions &
Contacts
Plating
Option
Ground

GSX Series
RoHS
Documentation & Ordering Information
Kycon Part #
Part Number Builder
GSXHT - High Temperature, Right Angle Jack PCB Mount
GSXHT - High Temperature Thermoplastic, Glass Filled,
  UL 94V-0 Rated, Black Color
500 Megohms Min.
1000V AC RMS for 1 Minute
20 milliohms Max.
1.5A
Voltage Rating
125V DC
Operating Temperature
-40°C to +85°C
Durability Rating
750 Mating Cycles Min.
Shield Options
N - Non-Shielded
NS - Fully Shielded
NS2 - Fully Shielded with Ground Tabs
 NS7 - Fully Shielded with Top & Side Ground Tabs
Blank - No Ground Pin Spacing (Non-Shielded only)
4.57 mm - 4.57mm Ground Pin Spacing (Shielded only)
3.68 mm - 3.68mm Ground Pin Spacing (Shielded only)
Ground Pin Spacing
88 - 8 Positions/ 8 Contacts
Number of Positions/Contacts
3.05 mm - 3.05mm Ground Pin Spacing (Shielded only)
Plating Option
Blank - Standard
50 - 50µ" Gold Plating
GSX-N-88
Dimensions in mm
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);